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Општина
Дали се 

ослободува од 
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779482 Semir Sevdal Elmazi Крушево

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

779567 Sadushe Fatmir Ali Сарај

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

779942 Fetije Dilaver Izairi Липково

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

780057 Ardita Abdulla Ilazi Кичево

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

780280 Selma Shemsi Sakipi Куманово

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

780418 Ahmedije Qamil Rushiti Кичево

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

780622 suada nijat mehmedi Струга

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

780647 Suejla Nehat Ramadani Куманово

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

780702 Hafsa Fuat Selmani Липково

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

780728 Almedina Ferizi Faredin Липково

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

780774 Ermira Shpëtim Neziri Кичево

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

780815 Florina Safet Zendeli Кичево

се ослободува од 
плаќање 

партиципација
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780835 Artiola Burim Saliju Кичево

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

780837 Gentiana Blerim Miftari Кичево

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

780948 Amra Naser Rullani Куманово

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

781170 QERIMI MINUSH QERIMI Куманово

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

781172 Rumesa Alija Ademi Куманово

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

781311 Anida Ramadan Etemi Куманово

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

781499 Makfire Samet Azizi Липково

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

781632 Lavdrim Xhemail Imetoski Крушево

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

781713 Elma Alit Jaija Липково

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

781911 Anila Arjan Tollumi Дебар

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

781920 Erblina Isen Beqiri Струга

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

781978 Agnesa Bekim Ameti Куманово

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

782032 Vera Afrim Hamidi Куманово

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

782072 Edina Erol Selim Охрид

се ослободува од 
плаќање 

партиципација



782407 Enhar Lulzim Ademi Липково

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

782501 Lirim Faruk Zeqiri Липково

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

785647 Iljesa Evzi Amziji Липково

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

786738 Ajla Adnan Shaqiri Долнени

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

787354 Lira Urim Kaba Струга

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

787546 Bleranda Bashkim Ajeti Куманово

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

787617 Shaqir Bajram Shaqiri Долнени

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

787740 Linda Afrim Asani Чаир

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

787842 Fjolla Adrian Mashkulli Дебар

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

788474 Remzije Liran Shaqiri Долнени

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

788570 Oltiana Bujar Nimani Липково

 не се ослободува 
од плаќање 

партиципација

788577 Shefik XhelamedinEbibi Куманово

се ослободува од 
плаќање 

партиципација

789218 Albina Mensur Ibraimi Дебар

се ослободува од 
плаќање 

партиципација


